ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________№ _____________
г. Малая Вишера

О внесении изменения в постановление  Администрации
муниципального района от 13.10.2017 № 1278

постановляю:

1. Внести изменения в преамбулу постановления Администрации муниципального района от 13.10 2017 № 1278 « Об утверждении Положения о порядке учета  детей дошкольного возраста, проживающих на территории Маловишерского муниципального района»:
1.1.заменив слова «приказом Министерства образования и науки Российской          Федерации  от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» на  «приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

 Глава администрации
муниципального района:                                                    Н. А. Маслов
  Согласовано:
Заместитель Главы Маловишерского
муниципального района                         _______________ А.П. Пронин
Председатель комитета:                         ________________ И.Б. Ермолаева
Юрист                                                       _________________ Н.В. Федотова
Проект подготовил:
ведущий специалист комитета образования и молодёжной политики Администрации Маловишерского муниципального района О.П. Петрова
Проект опубликован на сайте   .05.2021. Замечаний и предложений по проекту муниципального нормативного правового акта в ходе общественного обсуждения не поступило. ____________
Петрова Ольга Петровна 36-630
Рассыл: 8 экз., в том числе:1 экз. – в дело;1 экз. – прокуратура; 2 экз. –  комитет  образования (+эл. вариант для ОО); 1 экз. – регистр.;1 экз. - бюллетень, 1экз. – Консультант, 1- экз. –сайт.